propozycji nabycia Obligacji oraz (ii) opłacili Obligacje. Dniem przydziału Obligacji był 25 lutego 2025 roku. 

Przydział był ostateczny i nie był uwarunkowany rejestracją Obligacji w KDPW. 

3.5.3. Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją lub sprzedażą  

75.000 sztuk (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy sztuk). 

3.5.4. Stopa redukcji w poszczególnych transzach (w przypadku gdy choć w jednej transzy liczba 

przydzielonych instrumentów dłużnych była mniejsza od liczby papierów wartościowych, na które 

złożono zapisy) 

Nie dotyczy. Nie przeprowadzono redukcji. 

3.5.5. Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone w ramach przeprowadzonej subskrypcji lub 

sprzedaży 

75.000 sztuk (słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy sztuk). 

3.5.6. Cena, po jakiej instrumenty dłużne były nabywane (obejmowane)  

Cena po jakiej nabywano Obligacje wynosiła 1.000 PLN za jedną Obligację i była równa wartości nominalnej 

jednej Obligacji. 

3.5.7. Wartość nominalna instrumentów dłużnych